[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22 февраля 2013 года                г. Дальнегорск                                 № 116-па
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 08.02.2013 № 73-па

«Об утверждении городских, пригородных и
внутримуниципальных междугородних автобусных маршрутов
на территории Дальнегорского городского округа»
Администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 08.02.2013 № 73-па «Об утверждении городских, пригородных и внутримуниципальных междугородних автобусных маршрутов на территории Дальнегорского городского округа», изложив перечень городских, пригородных и внутримуниципальных междугородних автобусных маршрутов на территории Дальнегорского городского округа (приложение № 1) в новой редакции:
Приложение № 1

к постановлению администрации  Дальнегорского городского округа                   от  __________  № __________
ПЕРЕЧЕНЬ

городских, пригородных и внутримуниципальных междугородних автобусных маршрутов на территории Дальнегорского городского округа
	№№

п\п
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Дата ввода в эксплуатацию

	ГОРОДСКИЕ МАРШРУТЫ

	1
	1
	Хим.Комбинат –Горького -Приморская
	Круглогодичный

	2
	1-Б
	Хим.комбинат – 10 км.
	Круглогодичный

	3
	2
	Приморская – Горбушинское водохранилище
	Ежегодно

 15.07. по 31.08.

	4
	4
	Верхний рудник – Аэропорт - Гранитный
	Круглогодичный

	5
	6
	Хим.комбинат – Приморская – Ключ Резанный
	Круглогодичный

	6
	8
	Горького - Аэропорт
	Ежегодно с 01.06. по 10.09.

	7
	8-П
	Хим.комбинат - Приморская – Аэропорт
	Круглогодичный

	ПРИГОРОДНЫЕ МАРШРУТЫ

	8
	102
	Краснореченский – Рудная Пристань
	Круглогодичный

	9
	102-Д
	Дальнегорск - Смычка
	Ежегодно с 01.06. по 15.09.

	10
	104
	Дальнегорск - Черемшаны
	Круглогодичный

	11
	107
	Садовый – 14 км.
	Ежегодно с 15.04. по 15.10.

	12
	107-А
	Горького – Рудник - Садовый
	Ежегодно с 15.04. по 15.10.

	ВНУТРИМУНИЦИПАЛЬНЫЕ МЕЖДУГОРОДНИЕ МАРШРУТЫ

	13
	590
	Дальнегорск - Каменка
	Круглогодичный

2. Данное постановление подлежит обнародованию и опубликованию в газете «Трудовое слово».
И.о главы администрации

Дальнегорского городского округа                                                             Р.Р.Козырева